Yrnoebin auBaH XL - Sunny (PacknagHon
C ALLMKOM ansa 6enbs)

OnnHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
QyHKLMN

Yron

LiseT

MaTepuan

HonosiHnTeNbHblIe YHKLNN

HanonHeHne

SKU

238
180
122x190
84 - 97
43

53

949,00 €

1399,00€

PacknagHown, Awmnk ans 6enss

NeBbi @==h

Kopun4yHeBbIi

[MnoTHada TKaHb

Perynvpyemble NOAroJIOBHUKM

JbllWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbIM OCHOBaHMWeEM Zig Zag

Sunny-11104




